2.2. Attest van Fransois Bellet, dd. 22 april 1623 
Quandoquidem turn imperatorio turn regio et archiducali diplomatibus cantum sit, ne 
quis in belga artem typographicam et librariam exercere praesumat, qui in regis hispa
niorum ditione idque sub aliquo admisso et jurato typographo et librario artes ipsas non 
ediscerit, ad easdemque exercendas idoneus repertus fuerit. Hinc Segherus vanden 
Berghe, belga, postquam decem et sextern annis turn Audomari turn Ipris apud me 
infrascriptam artem utramque continuo exercuerit, jam sui juris foetus proprie volens 
studere utilitali turn vitae turn industriae testimonium petens, testor eundem Segherum 
toto praedicti temporis decursu nihil egisse aut dixisse -quod sciam- quod religioni vel 
moribus chistianis non sit consentaneum, munio pie et probe sese gessisse semper, eum
que in ipsa arte typographica ita exercitatum esse, ut in collegendis hebraeis, graecis, 
latinis, variorumque idiomatum caracteribus, eisque cridendis vix ulli in toto belgio 
cedat, sicut et in compingendis divedendisque libris, quare eum dignum censeo, qui a 
superioribus tum propter vitae probitatem turn integram fidem, et in praedictis artibus 
industriam ad earum artium exercitium et commercium admittatur promoveaturque, in 
cujus rei fidem hanc manu propria feci subscripsique, Ipris, die 22 aprilis 1623, (subsig
natum erat) Franciscus Bellettus, typographicus juratus Iprensis 

2.3. Attest van Philippe Savate, pastoor van Sint-Maarten, dd. 23 april 1623 
Ego infrascriptus fidem facio Zegerum vanden Berghe quamdiu hic Ipris degit ita sese 
in omnibus tam quae orthodopae religionis officia, quam quae mores alios spectam ges
sisse ut dignus omnino videatur qui ab omnibus ad quos se contulerit prout res feret 
iuvetur. Datum Ipris 23 aprilis 1623, (subsignatum erat) Philippus Savatius 5ti Martini 
pastor 

2.4. Attest van Antonius de Hennin, bisschop van Ieper, dd. 24 april 1623 
Antonius de Hennin dei et applicae sedis gratia episcopatus Iprensis, universis et singu
lis presentes litteras visuris, salutem in Domino. Notum facimus quod examinatis fideï 
vitae et industriae testmonijs Zegheri vanden Berghe, civis Iprensis, eidem concessimus 
facultatem ut libere per dioecesim nostram artem typographicam et librariam exercere 
possit, librosque vel per eum impressos vel aliunde invectos a no bis vel sensoribus nost
ris approbatos et approbandos divendere observatis tarnen in omnibus regijs et archidu
calibus constitutionibus super ea re editis et habita prius a sua majestate licentia. Datum 
Ipris anno domini XVJc XXIIJ0 mensis aprilis die XXIIIJ•, de mandato Reverendissimi 
domini (subsignatum erat) Oud(ardus) toste, secretarius